INDICAÇÃO N° 023/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE

RAÇA
A çeeviço de todod

Araçagi-PB, 12 de março de 2025.

Autor: Vereador José Ribeiro Duarte Sobrinho.

Senhor Presidente,

Aprovadr
33 -03 -

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, requer
que seja enviada INDICAÇÃO DE NECESSIDADE da instalação da Baixa
Voltagem dentro da comunidade do Assentamento Santa Lúcia até a
proximidade da Barragem de Araçagi-PB. Vale ressaltar que, que já existe
a alta voltagem na comunidade. Devendo ser encaminhado ao gabinete do
Deputado Estadual João Gonçalves.

Diante do exposto, confio na sensibilidade e compromisso dos nobres colegas
desta Casa para contribuir com o bem-estar da população araçagiense.

Atenciosamente,

Gabinete do Vereador, 12 de março de 2025.

i  , Áf/
J Sg— RIBEIRO DUARTE SáBRINHOV/`

VEREADOR PODEMOS — CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

Câmara Municipal de Araçagi — CNPJ: 08.584.179/0001-83 Fone: (83) 3502-1114
Av. Olivio Maroja, 206, Bela Vista — Araçagi/PB CEP 58.270-000 - Email: camaramunicipaldearacagi@gmail.com